ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

CORDOBA AV. 950 P5C

Inscripto

5680
5681
70152
70267
70569
70581
70585
BD30320Z
BD30359Z7
BD30429Z
BD30468Z
BD31022Z
BD31104zZ
BD31106Z
BD31108z
BD31184zZ
BD31201Z
BD31202Z
BD31243z
BD31315Z
BD37034zZ
BD37913Z
70584
texto
texto
texto

NNNPNONDNNNNNNNNNNOWODABRANOOODRANAD

4008789056801
4008789056818
4008789701527
4008789702678
4008789705693
4008789705815
4008789705853
62243344877
062243403352
62243427556
62243440999
062243261600
062243324077
062243328273
0062243328280
0062243402072
062243355774
062243403338
062243405219
62243440715
0062243252783
062243418080
4008789705846

MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB
PARQUE ACUATICO 123

HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VIONA MUSIC WORLD-PLB

CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB
CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO
CONJUNTO VESTIMENTA RANCHERA
ATUENDO CON DISENO DE PECERA
TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MURNECA LESLIE CON PERRO
MUNECA AMALIA CON PERRO
MURNECA CASSIE CON PERRO
MURNECO DE BALLET KIARA

CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA
LOCKER

EDWINA MUSIC WORLD-PLB

Proveedor Intek SA

FC: 23-09795 Rto: 21-16149

OC 11699-11700y 11701

06/12/21

C0005073

0021-00016149

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30599883394
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V

CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 95

Factura: 0023-00009795

LUNES A MIERC. DE 8 A 17 HS - BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As.

Datos de entrega

TURNO JUEVES 09/12 A LAS 08:30 AM

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$619.702,40
Valor Declarado




ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

CORDOBA AV. 950 P5C

Inscripto

5680
5681
70152
70267
70569
70581
70585
BD30320Z
BD30359Z7
BD30429Z
BD30468Z
BD31022Z
BD31104zZ
BD31106Z
BD31108z
BD31184zZ
BD31201Z
BD31202Z
BD31243z
BD31315Z
BD37034zZ
BD37913Z
70584
texto
texto
texto

NNNPNONDNNNNNNNNNNOWODABRANOOODRANAD

4008789056801
4008789056818
4008789701527
4008789702678
4008789705693
4008789705815
4008789705853
62243344877
062243403352
62243427556
62243440999
062243261600
062243324077
062243328273
0062243328280
0062243402072
062243355774
062243403338
062243405219
62243440715
0062243252783
062243418080
4008789705846

MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB
PARQUE ACUATICO 123

HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VIONA MUSIC WORLD-PLB

CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB
CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO
CONJUNTO VESTIMENTA RANCHERA
ATUENDO CON DISENO DE PECERA
TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MURNECA LESLIE CON PERRO
MUNECA AMALIA CON PERRO
MURNECA CASSIE CON PERRO
MURNECO DE BALLET KIARA

CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA
LOCKER

EDWINA MUSIC WORLD-PLB

Proveedor Intek SA

FC: 23-09795 Rto: 21-16149

OC 11699-11700y 11701

06/12/21

C0005073

0021-00016149

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30599883394
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V

CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 95

Factura: 0023-00009795

LUNES A MIERC. DE 8 A 17 HS - BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As.

Datos de entrega

TURNO JUEVES 09/12 A LAS 08:30 AM

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$619.702,40
Valor Declarado




ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

CORDOBA AV. 950 P5C

Inscripto

5680
5681
70152
70267
70569
70581
70585
BD30320Z
BD30359Z7
BD30429Z
BD30468Z
BD31022Z
BD31104zZ
BD31106Z
BD31108z
BD31184zZ
BD31201Z
BD31202Z
BD31243z
BD31315Z
BD37034zZ
BD37913Z
70584
texto
texto
texto

NNNPNONDNNNNNNNNNNOWODABRANOOODRANAD

4008789056801
4008789056818
4008789701527
4008789702678
4008789705693
4008789705815
4008789705853
62243344877
062243403352
62243427556
62243440999
062243261600
062243324077
062243328273
0062243328280
0062243402072
062243355774
062243403338
062243405219
62243440715
0062243252783
062243418080
4008789705846

MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB
PARQUE ACUATICO 123

HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VIONA MUSIC WORLD-PLB

CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB
CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO
CONJUNTO VESTIMENTA RANCHERA
ATUENDO CON DISENO DE PECERA
TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MURNECA LESLIE CON PERRO
MUNECA AMALIA CON PERRO
MURNECA CASSIE CON PERRO
MURNECO DE BALLET KIARA

CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA
LOCKER

EDWINA MUSIC WORLD-PLB

Proveedor Intek SA

FC: 23-09795 Rto: 21-16149

OC 11699-11700y 11701

06/12/21

C0005073

0021-00016149

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30599883394
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V

CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 95

Factura: 0023-00009795

LUNES A MIERC. DE 8 A 17 HS - BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As.

Datos de entrega

TURNO JUEVES 09/12 A LAS 08:30 AM

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$619.702,40
Valor Declarado






