

06/12/21

0021-00016149

ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

C0005073

CORDOBA AV. 950 P5C

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

Inscripto

30599883394

4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
12	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70267	4008789702678	PARQUE ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70581	4008789705815	VIONA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
12	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
4	BD30320Z	62243344877	CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30359Z	062243403352	CONJUNTO VESTIMENTA RANCHERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD30429Z	62243427556	ATUENDO CON DISEÑO DE PECERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD37913Z	062243418080	LOCKER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	70584	4008789705846	EDWINA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
	texto		Proveedor Intek SA						
	texto		FC: 23-09795 Rto: 21-16149						
	texto		OC 11699-11700 y 11701						

Total de articulos en este comprobante: 95

Factura: 0023-00009795

Datos de entrega

LUNES A MIERC. DE 8 A 17 HS - BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As.
TURNO JUEVES 09/12 A LAS 08:30 AM

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 619.702,40

Valor Declarado

06/12/21

0021-00016149

ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

C0005073

CORDOBA AV. 950 P5C

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

Inscripto

30599883394

4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
12	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70267	4008789702678	PARQUE ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70581	4008789705815	VIONA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
12	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
4	BD30320Z	62243344877	CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30359Z	062243403352	CONJUNTO VESTIMENTA RANCHERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD30429Z	62243427556	ATUENDO CON DISEÑO DE PECERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLE VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLE KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD37913Z	062243418080	LOCKER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	70584	4008789705846	EDWINA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
	texto		Proveedor Intek SA						
	texto		FC: 23-09795 Rto: 21-16149						
	texto		OC 11699-11700 y 11701						

Total de articulos en este comprobante: 95

Factura: 0023-00009795

Datos de entrega

LUNES A MIERC. DE 8 A 17 HS - BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As.
TURNO JUEVES 09/12 A LAS 08:30 AM

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 619.702,40
Valor Declarado

06/12/21

0021-00016149

ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

C0005073

CORDOBA AV. 950 P5C

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

Inscripto

30599883394

4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
12	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70267	4008789702678	PARQUE ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70581	4008789705815	VIONA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
12	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
4	BD30320Z	62243344877	CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30359Z	062243403352	CONJUNTO VESTIMENTA RANCHERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD30429Z	62243427556	ATUENDO CON DISEÑO DE PECERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLET Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD37913Z	062243418080	LOCKER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
7	70584	4008789705846	EDWINA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
	texto		Proveedor Intek SA						
	texto		FC: 23-09795 Rto: 21-16149						
	texto		OC 11699-11700 y 11701						

Total de articulos en este comprobante: 95

Factura: 0023-00009795

Datos de entrega

LUNES A MIERC. DE 8 A 17 HS - BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As.
TURNO JUEVES 09/12 A LAS 08:30 AM

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 619.702,40

Valor Declarado